

Eesti Korvpalliliidu kriisi töörühma koosolek 2021/2022, protokoll nr 2

Asukoht: Zoomi keskkond

Toimumise kuupäev: 22. oktoober 2021

Keio Kuhi (EKL peasekretär)

Henri Ausmaa (EKL liigade ja võistluste juht)

Raido Roos (EKL koondiste juht)

Taivo Väärsi (koondiste arst)

Andrus Nilk (EKL kommunikatsioonijuht)

Kaasus I

Tutvunud Eesti Korvpalliliidu kriisi töörühma 21. oktoobril toimunud koosoleku protokolliga nr 1, andis Tartu Kalev/Estiko täiendavat informatsiooni meeskonna mängijate tervisliku seisundi kohta. Koosseisust üle poole on väljas **kas** Covid-19 positiivse proovi (4 liiget), mittevaktsineerituna-lähikontaktsest isolatsioonis viibimise (1 liige) või vigastuse tõttu (3 liiget).

Esitati taotlus lükata edasi reede, 22. oktoobri Saku I liiga mäng Tartu Kalev/Estiko – Tamsalu Los Toros/TalTech.

Otsustamisel võeti aluseks Eesti Korvpalliliidu üldjuhend:

21.6 Mängupäeva ja aja muutmise taotluse saab esitada kui:

21.6.2 seoses epideemiaga ehk kui üle poole võistkonna mängijatest on haigestunud. Sellisel juhul tuleb EKL-le esitada haigestunud mängijate kohta arstitõendid.

Otsus: lükata edasi 22.10 2021 Saku I liiga mäng Tartu Kalev/Estiko – Tamsalu Los Toros/TalTech.

Poolt: 5

Vastu: 0

Kaasus II

Vastates Eesti Korvpalliliidu kriisi töörühma 21. oktoobril toimunud koosoleku soovile, esitas Reinar Halliku Korvpallikool täiendavat informatsiooni taotlusele lükata edasi laupäeval, 23. oktoobril Iisaku Gümnaasiumi spordisaali kavandatud G4S Noorteliiga U16 poiste mäng Reinar Halliku Korvpallikool – Rae Spordikool.

Reinar Halliku Korvpallikool informeeris, et mängu ei ole võimalik läbi viia olukorras, kus seoses Covid-19 pandeemia levikuga on Iisaku Gümnaasiumi 5.-12. klasside õpilased alates 21. oktoobrist vastavalt Alutaguse vallavalitsuse korraldusele ja Terviseameti soovitudele e-õppel ning koolis viibida ei tohi, samuti on suletud spordisaal.

Otsustamisel võeti aluseks olukord Iisaku Gümnaasiumis, mis mõjutab otseselt Reinar Halliku Korvpallikooli U16 võistkonna mängijaid.

Otsus: lükata edasi 23.10 2021 G4S Noorteliiga U16 poiste mäng Reinar Halliku Korvpallikool – Rae Spordikool.

Poolt: 5

Vastu: 0

